ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         XÃ TRI LỄ                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 33 /TB-UBND                              Tri Lễ, ngày 21 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Các hộ được phê duyệt hỗ trợ nhà ở thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền

vững trên địa bàn xã Tri Lễ năm 2024 ( Đợt 2)

 Căn cứ Quyết định số 1468/QĐ-UBND ngày 14/5/2024 của UBND huyện Văn

Quan về việc phê duyệt danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo thuộc diện được hỗ trợ xây

mới hoặc sửa chữa nhà ở năm 2024 trên địa bàn huyện Văn Quan ( Lần 2).

 Ủy ban nhân dân xã Tri Lễ thông báo cho các trưởng thôn, hộ gia đình với nội

dung như sau:

I.TỔNG SỐ HỘ ĐƯỢC PHÊ DUYỆT HỖ TRỢ NHÀ Ở NĂM 2024 ( Đợt

2): 01 HỘ. (có danh sách kèm theo)

STT
Họ và tên

 chủ hộ

Năm

Sinh

Đối tượng

( Hộ nghèo;

cận nghèo)

Địa chỉ

(Thôn)

Nhu cầu hỗ

trợ nhà ở Ghi

chú Xây

mới

Sửa

Chữa

2 Hoàng Văn Nghiêm 1973 Hộ nghèo Thồng Duống x

III. NỘI DUNG THỰC HIỆN

1.Trên cơ sở các hộ gia đình đã được phê duyệt hỗ trợ nhà ở năm 2024 ( Đợt 2),

Các đồng chí trưởng thôn có trách nhiệm thông báo cho các hộ gia đình được hỗ trợ

nhà ở theo quyết định trên được biết và thực hiện các điều kiện để xây dựng nhà ở theo

quy định. theo dõi, báo cáo tiến độ xây dựng nhà ở về UBND xã ( Qua Đ/c Hương CC

ĐC – NN xã) hoàn thiện việc xây dựng nhà ở xong trước 15/11/2024.

Trên đây là thông báo của UBND xã cho các hộ gia đình được phê duyệt hỗ trợ

nhà ở thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững trên địa bàn xã Tri Lễ năm

2024 ( Đợt 2). Đề nghị các đồng chí trưởng thôn thông báo cho các hộ gia đình được

biết nghiêm túc triển khai thực hiện./.

                                                                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 Nơi nhận:                                                                                                   CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND xã;

- Trưởng thôn;

- Các hộ gia đình;

- Lưu VP.

                                                                                                   Hà Quang Thành

		2024-05-22T07:10:11+0700

		2024-05-22T07:39:26+0700